
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с.Шевченковское 

Об утверждении Порядка исполнения решения 
о применении бюджетных мер принуждения 

Во исполнение пункта 2 статьи 306.3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановления Правительства Российской Федерации 
от 24.10.2018 №1268 «Об утверждении общих требований к установлению 
случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры 
принуждения» и в целях совершенствования деятельности администрации 
Шевченковского сельского поселения Крыловского района постановляю: 

1. У твердить Порядок исполнения решения о применении бюджетных
мер принуждения (Приложение). 

2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского
поселения Крыловского района (Коновалова) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Шевченковского 

сельского поселения Крыловского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.




























